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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
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Sigrid drabbades av obotlig sjukdom
Sundsvall
Berättar om livsförändringen: ”Jag har fått anpassa mig.”

Sigrid drabbades av obotlig sjukdom
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Storbrand på Blåberget
Beskedet: Då öppnar tippen igen
Beskedet: Då öppnar tippen igen
Ortviken
Vårstädning – då stängs bron av 
Vårstädning – då stängs bron av 
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Stor kedja flyttar in i Birsta City
Sundsvall
”Efterfrågan har varit stor”
Stor kedja flyttar in i Birsta City
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[image: ]

Unik klädbutik öppnar i Stenstan
Sundsvall
• Finns bara på två ställen i landet • ”Ska bli väldigt roligt”
Unik klädbutik öppnar i Stenstan[image: ]
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Anna Norberg – artisten som startade flyttfirma
Norrmalm / Västermalm
• ”Ovanlig kombination” • Kommer till Sundsvall med ”Den lilla sjöjungfrun”
Anna Norberg – artisten som startade flyttfirma[image: ]
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Taxiförare protesterar – får inte stå vid torget 
Sundsvall
Taxichauffören Ruth: ”Vi är väldigt besvikna på kommunen”.
Taxiförare protesterar – får inte stå vid torget 
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Krimstad
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Krimstad


Kvinnornas hämnd efter sexövergreppen
Krimstad
• Utnyttjades av langare • Träder fram i vår nya krimpodd 

Kvinnornas hämnd efter sexövergreppenKrimstad


[image: ]
[image: ]

Krimstad


Lyssna på Krimstad – här hittar du podden
Krimstad
Sundsvallskvinnornas hämnd på langaren. 

Lyssna på Krimstad – här hittar du podden[image: ]
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Fall från Sundsvall i ny krimpodd
Krimstad
”Historien om tjejernas hämnd på sin langare känns tidlös.”
Fall från Sundsvall i ny krimpodd
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Timrå satsar på snabb sandsop
Timrå
• Ny modell • ”Dragit i handbromsen”
Timrå satsar på snabb sandsop[image: ]
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Kommunen stöttar gymplanerna i Fränsta
Ånges gamla detaljplaner
Vill se en avvikelse från detaljplanen.
Kommunen stöttar gymplanerna i Fränstakrönika
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krönika
Fredrik Söderberg Fler villaområden behöver skapas i Sundsvall
Sundsvall
Steg har tagits, men det krävs högre takt. 

Fler villaområden behöver skapas i Sundsvall




Missa inte
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1 900 ska anställas – så blir det att jobba i Torsboda
Satsningen i Torsboda
• Skiftjobb dygnet runt • Yrkena som efterfrågas
1 900 ska anställas – så blir det att jobba i Torsboda[image: ]
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Alicia och Agnes utsatta för fräck paketstöld
Sundsvall
• Kompisens födelsedagspresent försvann • Oväntade hjälpen
Alicia och Agnes utsatta för fräck paketstöld[image: ]
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Flydde till Norge efter familjetragedin
Lucksta–Boden
Ifrågasätter sig själv efter karriärvalet: ”I dag fattar jag det viktigaste i livet”.
Flydde till Norge efter familjetragedin
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Nytt uppdrag för Molinder
Timrå IK:s lagbygge
Tar över Timrå IK J20.
Nytt uppdrag för Molinder
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Sundsvall Hockeys tunga tapp – målvakten lämnar
Sundsvall Hockeys lagbygge
Klar för ny klubb.
Sundsvall Hockeys tunga tapp – målvakten lämnar[image: ]
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Sundberg först ut i Sundsvall Hockey
Sundsvall Hockeys lagbygge
Forwarden klar för kommande säsong.
Sundberg först ut i Sundsvall Hockey[image: ]
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”Exakt den injektion vi behöver”
Ny tränare i Timrå IK
Så tänker spelarna om sin nya tränare.
”Exakt den injektion vi behöver”
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Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant
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Smygfotograf hittades i dambastu i Ö-vik
Örnsköldsvik
• Gömde sig under bänk • Skyller på epileptiskt anfall
Smygfotograf hittades i dambastu i Ö-vik[image: ]
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Bekräftar: Elever överdoserade – vapes innehöll droger
Ungas droger
• Vapes har analyserats av NFC • Barn fördes till sjukhus
Bekräftar: Elever överdoserade – vapes innehöll droger[image: ]
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Person omhändertogs efter fyllebråk i Stenstan
Sundsvall
Två personer inblandade. 
Person omhändertogs efter fyllebråk i Stenstan[image: ]
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Vem kramade du senast?
Fem röster
Fem fick frågan.
Vem kramade du senast?
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Fenomenet Dumpen
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Tre män: Så var det att bli uthängd på Dumpen
Fenomenet Dumpen
• ”Skam och rädsla” • Utskälld av mamma • ”En livstidsdom”
Tre män: Så var det att bli uthängd på Dumpen[image: ]
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Hyllas och kritiseras – vad tycker du?
Fenomenet Dumpen
Dela dina åsikter kring Dumpen.
Hyllas och kritiseras – vad tycker du?[image: ]
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Tidigare polisanställd hängdes ut – stämmer Dumpen
Fenomenet Dumpen
”Det är en intressant process som behövs.”
Tidigare polisanställd hängdes ut – stämmer Dumpen




Timrå
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Så slår fackets varsel mot Sundsvall och Timrå 
Lista: Alla arbetsplatser som drabbas 
	Kommunal varslar om strejk


Så slår fackets varsel mot Sundsvall och Timrå 
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Storsatsning i Timrå nära
• SOS Alarm flyttar • Över 100 jobb
Storsatsning i Timrå nära[image: ]
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Därför valde kineserna Torsboda
• 14 andra platser var aktuella • ”Som ett slutspel i ishockey”
Därför valde kineserna Torsboda[image: ]
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En släppt på fri fot efter mordförsöket
• Offret blev stucken i magen • Skyller på nödvärn
En släppt på fri fot efter mordförsöket
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Ånge
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Ny aktör med siktet inställt på Borgsjö
• Vill bygga fler snabbladdare • Så många kan byggas.
Ny aktör med siktet inställt på Borgsjö
[image: ]
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Ifrågasätter stöd till Ånge pride
”Tycker inte det är en demokratisk rörelse.”
Ifrågasätter stöd till Ånge pride[image: ]
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Medvind för Åfa
Redovisar ännu ett år med överskott.
Medvind för Åfa[image: ]
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Årets lodjursjakt avslutad
Två lokatter sköts i Ånge.
Årets lodjursjakt avslutad
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Fem röster

Brukar du ge dricks på restaurang?
Fem röster
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Brukar du ge dricks på restaurang?
Vad ska du göra för skatteåterbäringen?
Fem röster
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Vad ska du göra för skatteåterbäringen?
När är det vår på riktigt?
Fem röster
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När är det vår på riktigt?
Vad vill du läsa om i din lokaltidning?
Fem röster
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Vad vill du läsa om i din lokaltidning?
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Blåljus & brott
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Man misstänkt för flera drogbrott
Hittades av polis i Hedbergska parken.
Man misstänkt för flera drogbrott[image: ]
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Brand i lägenhet – bostaden utbränd
• Sex brandbilar på plats • Branden startade i kök
Brand i lägenhet – bostaden utbränd[image: ]
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Bilförare misstänkt för rattfylleri efter vinglig färd
Bilfärden i centrala Sundsvall var av det vingligare slaget.
Bilförare misstänkt för rattfylleri efter vinglig färd[image: ]
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Här dyker polisen efter spår 
Kopplas till mordförsök i Timrå. 
Här dyker polisen efter spår 



Debatt

Debatt Förskollärare: Varför får vi inga arbetskläder?
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Förskollärare: Varför får vi inga arbetskläder?
Debatt Släpp prestigen och fritidskortet, Forssmed!
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Släpp prestigen och fritidskortet, Forssmed!
Debatt SD: Äldres liv är inget politiskt spel 
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SD: Äldres liv är inget politiskt spel 
Debatt Tillåt fritids enbart för barn vars föräldrar arbetar

[image: ]
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Tillåt fritids enbart för barn vars föräldrar arbetar
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Kultur & nöje
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Nystart för KFUM-kören inför vårkonsert och Valborg
Sundsvall
• Turbulensen över • ”Till vår glädje är ledarfrågan löst”
Nystart för KFUM-kören inför vårkonsert och Valborg
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Lärde sig noter på Youtube – nu spelar han Chopin
Sundsvall
• Leon, 17, om musikdrömmen • ”Intresserar mig mest”
Lärde sig noter på Youtube – nu spelar han Chopin[image: ]
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Lotta skulpterar en utter med motorsåg
Sundsvall
Konstnären Lotta Boholm Wall är i Sundsvall för nyaste projektet.
Lotta skulpterar en utter med motorsåg[image: ]
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Västerlandet riskerar att undermineras av kritik
Ny bok: Dags att börja försvara det goda i vår kultur.

Västerlandet riskerar att undermineras av kritik
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Krönikor

krönika
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krönika
Sofia Rustan Inget är så förlösande som ett gott skratt
Sundsvall
”Positiva effekter på fysiska, psykiska och själsliga funktioner.”

Inget är så förlösande som ett gott skrattkrönika
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krönika
Katarina Vikström Jag lever med en åldrande zenmästare – på fyra ben
Sundsvall
”Trots avsaknaden av språk är det som om hon försöker säga något.” 

Jag lever med en åldrande zenmästare – på fyra benkrönika
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Christer Jonasson Den sista resan fortsatte även efter filmen
Sundsvall
”För min del blev det ingen sista resa för mig och min pappa.”

Den sista resan fortsatte även efter filmenkrönika
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Ida Lindouf Ska vi bli fattiga tillsammans?
S-krönika
”Konflikten handlar om arbetsvillkor för oss alla.”

Ska vi bli fattiga tillsammans?
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Nostalgi

ST 9 april 1999: Kung Zoogin i ensamt majestät
ST för 25 och 50 år sedan
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ST 9 april 1999: Kung Zoogin i ensamt majestät
ST 9 april 1974: Vårstädning har startat i Bosvedjan
ST för 25 och 50 år sedan
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ST 9 april 1974: Vårstädning har startat i Bosvedjan
ST 8 april 1999: Lever i ständig oro 
ST för 25 och 50 år sedan
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ST 8 april 1999: Lever i ständig oro 
ST 8 april 1974: Bågskyttar från Medelpad briljerar
ST för 25 och 50 år sedan
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ST 8 april 1974: Bågskyttar från Medelpad briljerar




Inrikes

Nobelpristagaren Peter Higgs död
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Nobelpristagaren Peter Higgs död
Folklistans första förslag: Skrota asylrätten
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Folklistans första förslag: Skrota asylrätten
Fyra åtalas efter kulregnet i Farsta – två dog
Stockholm
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Fyra åtalas efter kulregnet i Farsta – två dog
Ny dödsskjutning i Helsingborg – en gripen
Helsingborg

[image: ]
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Ny dödsskjutning i Helsingborg – en gripen
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Utrikes

Total solförmörkelse över Nordamerika
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Total solförmörkelse över Nordamerika
Trump: Delstaterna får ta egna abortbeslut
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Trump: Delstaterna får ta egna abortbeslut
Israelisk omgruppering kan locka fram Hamas

[image: ]
[image: ]

Israelisk omgruppering kan locka fram Hamas
Israel: Omgruppering förberedelse för Rafah

[image: ]
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Israel: Omgruppering förberedelse för Rafah
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj

Annons
Nakd rabattkod

Jämför konsumtionslån

Hotels.com Rabattkod

Jämför casino online


rabattkoder.expressen.se

Tipsa oss
	060-19 71 64
	tips@st.nu
	Till vår tipsatjänst


Kontakta oss
	010-709 79 00
(Kundservice)
	010-709 70 00
(Växel)


Information
	Om ST
	Personuppgiftspolicy
	Cookiepolicy
	IAB Sweden Gold Standard
	Hantera kakor
	Upphovsrätt och AI


Annonsera
	Företagsannonser
	Självbetjäningen






  




	Kontakta ansvarig utgivare


	

	

	

	

Om Sundsvalls Tidning
Sundsvalls Tidning, ST, är en dagstidning som getts ut sedan 1841. Nyhetsförmedling i Medelpads kommuner är ett uppdrag som vi har haft i över 180 år. Hos oss får läsarna både djupgående granskningar och snabba uppdateringar om de senaste händelserna dygnet runt. ST finns som papperstidning, e-tidning, sajt, app, i nyhetsbrev och på sociala medier.


